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Water, White Distilled Vinegar, Salt, Contains 2% Or Less Of Each Of The Following: Dehydrated 
Vegetables (Garlic, Jalapeno Pepper), Spice (Includes Mustard Seed), Natural Flavor, Spice 
Extractives (Includes Turmeric Extract), Garlic Extract, Citric Acid.

prep instructions

• 1 Gallon Foothill Farms® 1 Step Pickle® 

   Spicy Garlic Flavored Ready-Made Pickling Mix

• 6 lb. cucumbers (pickling cucumbers preferred)

PREPARE and PROCESS pail and lid. WASH cucumbers 
and drain. Cut 1/16 inch slice off blossom end and 
discard. Cut cucumbers into spears or slices, and 
pack tightly in pail. WHOLE CUCUMBERS ARE NOT 
RECOMMENDED. SHAKE and POUR Foothill Farms® 
Spicy Garlic Flavored Ready-Made Pickling Mix directly 
over prepared cucumbers, leaving ½ inch headspace. 
Secure the lid. REFRIGERATE pail immediately. For 
best results, keep refrigerated for at least 8 hours 
before consuming. Keep prepared product refrigerated 
and consume within 1 week.

Powered by over 70 years of pickling with Mrs. Wages® brand, Foothill Farms®
1 Step Pickle® Spicy Garlic Flavored Ready-Made Pickling Mix is a robust blend of 
garlic and spice that will give your pickles a flavorful kick. Preparation couldn’t be 
easier; just mix and pour ready-made pickling mix over sliced cucumbers or fresh 
chopped veggies and refrigerate! 

Foothill Farms® 1 Step Pickle® 
Spicy Garlic Flavored Ready-Made 
Pickling Mix With Other Natural Flavor

ingredients

SPECIFICATIONS
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Product Code:   F553-B3700
UPC:   10072058632134
DOT Foods Code:   741426
Case Pack:  4/1 gallon 
Serving Size:   1 Tbsp prepared
Servings per Case:   904
Case Dimensions:   12.63” L x 12.63” W x 12.69” H
Cases/Layer:   9x4
Cases/Pallet:   36
Case Volume:   1.17 ft3

Case Gross Weight:   36 lb
Kosher Status:     Yes
Storage:   Dry
Shelf Life:   24 months
Allergens:   None
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Nutrition Facts
About 226 servings per container
Serving size   1 Tbsp (15mL)

Amount per serving

Calories 0
% Daily Value

Total Fat 0g %0
Sodium 560mg %24
Total Carbohydrate 0g %0
Protein 0g

Not a significant source of saturated fat,
trans fat, cholesterol, dietary fiber, total
sugars, added sugars, vitamin D, calcium,
iron and potassium.


